
Objednatelz Česká republika - Ústřední 

kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský 

Sídlem: Hroznová 63/2, 

603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Danielem Jurečkou, 

ředitelem 

ıčoz 00020338 

VÝZVA č. 1 K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

DLE RÁMcovÉ SMLOUVY č. 

265/2024 ze dne 25.07.2024 

PRovÁDĚcí SMLOUVA 

„Služby spočívají ve výkonu role hlavního architekta a související činnosti" 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338, 

se sídlem Brno, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, jako objednatel dle Rámcové smlouvy ze dne 25.07. 2024, 

č. smlouvy 265/2024 (dále jen „Rámcová smIouva"), 

tímto vyzývá poskytovatele, 

Ing. Petr Kramosil, IČ: 69826226, se sídlem Svitákova 2730/14, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 

k poskytnutí plnění a k písemnému potvrzení této výzvy. 

Prováděcí smlouva na konkrétní plnění se uzavírá na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, jež 

je návrhem na uzavření prováděcí smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy poskytovatelem, jež 

je přijetím návrhu prováděcí smlouvy. Tato výzva představuje po podpisu oběma stranami prováděcı 

smlouvu. 

Práva a povinnosti stran se řídí Rámcovou smlouvou a touto prováděcí smlouvou.

1

ı



§pecifikace předmětu požadovaného plnění 

Předmětem požadovaného plněníje: 

0 Návrh a dokumentace Enterprise architektury pro digitalizaci služeb 

0 Návrh, výstavba a provoz infrastruktury pro dočasné hostování digitálních služeb v interním 

prostředí ÚKZÚZ 

0 Příprava provozní dokumentace digitalizační architektury 

0 Koordinace implementace a rozvoje komponent digitalìzační infrastruktury 

0 Koordinace návrhu a implementace digitálních služeb 

0 Konzultace při definici strategie a plánů rozvoje IT 

0 Koordinace rozvoje SOM OZO pro podporu agendy Odborné způsobilosti pro nakládání 

s přípravky na ochranu rostlin 

0 Podpora provozu systému SOM OZO pro podporu agendy Odborné způsobilosti pro 

nakládání s přípravky na ochranu rostlin 

Objednatel poptává Služby hlavního architekta dle Rámcové smlouvy. 

Předmětem plněníje i konzultace se zadavatelem. 

PředpokIádan\'Lpočet hodin 

Předpokládaný počet hodin potřebných na straně poskytovatele k poskytnutí poptávaných služeb 

činív srpnu 2024 až lednu 2025: 660 hodin. 

Termín a místo plnění 

Služby v rozsahu dle této výzvy budou poskytovány v průběhu srpna 2024 až ledna 2025. 

Místem plněníje místo plnění dle čl. 3 Rámcové smlouvy. 

Další požadavky objednatele na předmět plnění 

Na konci každého kalendářního měsíce předloží dodavatel Akceptační protokol o provedených 

pracích objednateli. Odsouhlasení akceptačního protokolu oběma stranami je podkladem pro 

fakturaci. 

Termín pro potvrzení výzvy 

Do 3 pracovních dnů od vyhotovenítéto výzvy.

2



Tato rámcová Smlouva je vyhotovena vjednom Stejnopise V elektronické podobě. 

V Brně dne V Praze dne 

podepsáno elektronicky 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ÚKZÚZ 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 

Podepisující: 

Organizace: Ústřední koııtrohıí a Zkušební ústav Zeın 

Se'11'oVe' č. ce1`t.: 23117786 

Vydavatel cert.: POStSigıı1un Qualified CA 4 

Datum ačas: 06.08.2024 13:16:10 

Důvod: 

Místo: 


